
Id: 1A53CC0C-C949-45DC-8C5F-C23F82A26551. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 3
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 12 stycznia 2012 r.

w sprawie powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. Nr 182, 
poz. 1228 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Lidię Kaczmarek Inspektora ds. organizacyjnych i sekretariatu na Pełnomocnika ds. ochrony 
informacji niejawnych. 

§ 2. Zadania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych określa ustawa z dnia 5 sierpnia 2010 r. 
o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228 z późn. zm.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


